МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» октября   2020 г                                                                                № 56
с. Итатка
	Об отмене постановления Администрации Итатского сельского поселения от 27 июля 2016 года № 90 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями

средств местного бюджета, главным администраторами

доходов местного бюджета, главными администраторами

источников финансирования дефицита местного бюджета»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующими законодательством

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать постановление Администрации Итатского сельского поселения от 27 июля 2016 года № 90 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями средств местного бюджета, главным администраторами доходов местного бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита местного бюджета» утратившим силу.
2. Признать постановление Администрации Итатского сельского поселения от 25 ноября 2019 года № 77 «О внесении изменений   в постановление Администрации Итатского сельского поселения от 27.07.2016 года № 90 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями средств местного бюджета, главным администраторами доходов местного бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита местного бюджета» утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Итатское сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Итатского сельского поселения http://www.itatkasp.ru.

    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
    5.  Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста  Коваль Т.А.
       Глава поселения
 (Глава Администрации)                                                        В.Ю. Бебек
Т.А. Коваль
   959-387